
I 

Společnost 

LABICOM s.r.o. 
Rokycanova 286/18, Olomouc 
IČ: 25876856 

Plná moc 

(pověření) 

Jednající panem Serdarem Oztunaoglu, jednatel 

tímto zmocňuje (pověřuje) 

Ing. Vladimíra Tatarkoviče,/ 

ke všem právním jednáním v řízeních o veřejných zakázkách a k zastupování v řízeních před 
orgány veřejné moci vztahujících se k veřejným zakázkám za účasti LABICOM s.r.o. a dále 

ke všem právním jednáním veřejné správy, zejména vůči Finančním úřadům a úřadům České 
správy sociálního zabezpečení, aby podával žádosti, návrhy, opravné prostředky a jiné 
činnosti vztahující se k obchodní činnosti společnosti LABICOM s.r.o. nebo k plnění 
povinností a výkonů práv vůči orgánům veřejné moci. 

V případě ustanovení více zástupců souhlasíme s tím, aby jeden každý zástupce byl 
oprávněn jednat samostatně. 

Tato moc je udělována od 14.4.2015 do odvolání. 

V Olomouci dne 14.4. 2015 

Ověřovací dolo žka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy pošty: Olomouc 6 

Vlastnoručně pode~sal : SERDAR OZTUNA.O.GlU 
Datum a místo naf 
Adresa pobytu: ~ 

Druh a č. předlo 
PrOkaz povolení 
Olomouc 6 dne 1 

Poř.č: 77006-004-1111 LA~ICOM s.r.o. 

_. N~>~ ~s::: dztunaoglu, jednatel 

( f:~~ I 
:wl.·:;' / 
ední r ~z it ko 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 119651541-213069-190617113524, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Statutární město Olomouc 
Pracoviště: Statutární město Olomouc 
Olomouc dne 17.06.2019 


